
担当課
（　）は執行課

入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事概要 案件期間
発注・入札予

定時期
種別

1 市民生活課 一般競争入札 電気
久喜総合文化会館大ホールフォローピンスポット更新工
事

久喜市下早見地内 大ホールフォローピンスポットライトの更新工事 ９月～３月 ８月 新規

2 市民生活課 一般競争入札 電気 菖蒲文化会館直流電源装置更新工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 直流電源装置の更新工事 ９月～３月 ８月 新規

3 市民生活課 一般競争入札 電気 栗橋文化会館直集電源装置更新工事 久喜市伊坂地内 直流電源装置の更新工事 ９月～３月 ８月 新規

4 農業振興課 一般競争入札 機械器具 小林排水路除塵機改修工事 久喜市菖蒲町柴山枝郷地内 除塵機改修工事　一式 ８月～３月 ７月 新規

5 農業振興課 一般競争入札 土木 県単かんがい排水（柴山枝郷）用水路整備工事 久喜市菖蒲町柴山枝郷地内 水路改修工事　一式 １０月～２月 ９月 新規

6 農業振興課 一般競争入札 土木 県単かんがい排水（太田袋）用水路整備工事 久喜市太田袋地内 水路改修工事　一式 １０月～２月 ９月 新規

7 農業振興課 一般競争入札 土木 県単かんがい排水（太田袋２）用水路整備工事 久喜市太田袋地内 水路改修工事　一式 １０月～２月 ９月 新規

8 社会福祉課
（アセットマネージメント推進課）

一般競争入札 建築 ふれあいセンター久喜外壁等防水改修工事 久喜市青毛地内 外壁及び屋上防水の改修工事 ６月～１２月 ５月 新規

9 社会福祉課 一般競争入札 建築 特殊浴槽改修工事 久喜市青毛地内 特殊浴槽の更新 ５月～１１月 ５月 新規

10 保育課 指名競争入札 建築 ひまわり保育園ウッドデッキ改修工事 久喜市吉羽地内 建築工事一式 ６月～９月 ６月 新規

11 道路建設課 一般競争入札 土木 市道久喜4172号線道路改良工事 久喜市本町６丁目地内 道路改良工事 ７月～９月 ６月 新規

12 道路建設課 一般競争入札 土木 市道久喜6184号線道路改良工事 久喜市北青柳地内 道路改良工事 １０月～２月 ９月 新規

13 道路建設課 一般競争入札 土木 市道久喜7063号線道路改良工事 久喜市青毛・野久喜地内 道路改良工事 ７月～１０月 ６月 新規

14 道路建設課 一般競争入札 土木 市道菖蒲1417号線側溝布設工事 久喜市菖蒲町三箇地内 道路改良工事 ６月～８月 ５月 新規

15 道路建設課 一般競争入札 土木 市道鷲宮631号線道路改良工事 久喜市東大輪地内 道路改良工事 ８月～２月 ７月 新規

16 道路建設課 一般競争入札 舗装 市道栗橋406号線舗装本復旧工事 久喜市佐間地内 舗装本復旧工事 ６月～８月 ５月 新規

17 道路建設課 一般競争入札 舗装 市道鷲宮53号線舗装本復旧工事 久喜市中妻地内 舗装本復旧工事 ６月～８月 ５月 新規

18 道路建設課 一般競争入札 土木 市道久喜211号線道路改良工事 久喜市南１丁目地内 道路改良工事 ６月～２月 ５月 新規

19 道路建設課 一般競争入札 土木 西堀北中曽根線（市道菖蒲78号線）道路改良工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 道路改良工事 ８月～２月 ７月 新規

20 道路建設課 一般競争入札 土木 橋梁長寿命化修繕工事 久喜市全域 橋梁修繕工事 ７月～２月 ６月 新規

21 道路建設課 一般競争入札 土木 久喜東停車場線道路改良工事（７工区） 久喜市吉羽地内 道路改良工事　施工延長L=７５ｍ ８月～３月 ７月 新規

22 道路建設課 一般競争入札 土木 稲荷橋架替工事 久喜市島川地内 橋梁架替工事　橋長L=１２．６ｍ、幅員W=１６．８ｍ ９月～３月 ７月 新規

23 道路建設課 一般競争入札 土木 佐間・八甫線道路改良工事（３工区） 久喜市高柳他地内 道路改良工事　施工延長L=５０ｍ ９月～３月 ８月 新規

24 道路河川課 一般競争入札 土木 ゾーン３０路面標示設置工事 久喜市栗橋東２・３丁目地内 区画線工　一式 １０月～２月 １２月 新規

25 道路河川課 一般競争入札 土木 市道菖蒲１２６２号線舗装補修工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 不陸整正工、表層工、基層工　3,264㎡ １０月～２月 １０月 新規

26 道路河川課 一般競争入札 土木 市道久喜７３７８号線側溝布設工事 久喜市野久喜・古久喜地内
排水構造物工　側溝　176.8m、横断暗渠　5.4m
舗装工　下層路盤、上層路盤、表層　212㎡

１０月～２月 １０月 新規

27 道路河川課 一般競争入札 土木 市道鷲宮３２８号線舗装補修工事 久喜市砂原１丁目地内
排水構造物工　側溝　41m、横断暗渠　4m
舗装工　下層・上層路盤503㎡、表層1117㎡

１０月～２月 １０月 新規

28 道路河川課 一般競争入札 土木 市道久喜１０３０号線舗装修繕工事 久喜市清久町地内 舗装工　2,050㎡ １０月～２月 １０月 新規

平成３１年度　工事発注予定表



担当課
（　）は執行課

入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事概要 案件期間
発注・入札予

定時期
種別

平成３１年度　工事発注予定表

29 道路河川課 一般競争入札 土木 市道久喜１４号線舗装修繕工事 久喜市久喜東３丁目地内 舗装工　1,200㎡ １０月～２月 １１月 新規

30 道路河川課 一般競争入札 土木 市道鷲宮５９号線舗装修繕工事 久喜市葛梅１・２丁目地内 舗装工　1,000㎡ １０月～２月 １１月 新規

31 道路河川課 一般競争入札 土木 市道菖蒲２７４６号線舗装修繕工事 久喜市菖蒲町柴山枝郷地内 舗装工　1,530㎡ １０月～２月 １１月 新規

32 道路河川課 一般競争入札 土木 市道菖蒲５号線脇水路改良工事 久喜市菖蒲町三箇地内 側溝工　98m、歩道舗装工　268㎡他 １０月～２月 １１月 新規

33 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（１工区） 久喜市南栗橋７丁目他地内 舗装工　12,800㎡ １２月～３月 １１月 新規

34 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（２工区） 久喜市南栗橋１２丁目地内 舗装工　12,000㎡ １２月～３月 １１月 新規

35 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（３工区） 久喜市南栗橋１０丁目地内 舗装工　10,700㎡ １２月～３月 １１月 新規

36 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（４工区） 久喜市南栗橋１１丁目地内 舗装工　12,000㎡ １２月～３月 １１月 新規

37 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（５工区） 久喜市南栗橋６丁目地内 舗装工　8,700㎡ １２月～３月 １１月 新規

38 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（６工区） 久喜市南栗橋４丁目地内 舗装工　6,200㎡ １２月～３月 １１月 新規

39 都市整備課 一般競争入札 土木 液状化対策事業に伴う舗装復旧工事（７工区） 久喜市南栗橋６丁目地内 舗装工　8,700㎡ １２月～３月 １１月 新規

40 都市整備課 一般競争入札 土木 影響箇所復旧工事 久喜市南栗橋１２丁目地内 側溝工　Ｌ＝500ｍ １０月～３月 ９月 新規

41 都市整備課
（アセットマネジメント推進課）

一般競争入札 建築 市営松永団地3号棟解体工事 久喜市松永地内
プレキャスト鉄筋コンクリート造、平屋、延べ床面積
188.82㎡

６月～９月 ５月 新規

42 公園緑地課 一般競争入札 土木 ７号街区公園整備工事 久喜市伊坂地内 公園整備工事一式 ６月～１２月 ６月 新規

43 公園緑地課 一般競争入札 建築 （仮称）菖蒲運動公園　管理棟新築工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 管理棟新築工事一式 ８月～2月 7月 新規

44 公園緑地課 一般競争入札 土木 （仮称）菖蒲運動公園　植栽他整備工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 植栽、点状ブロック、トイレ、各種附帯施設等工事 ８月～２月 7月 新規

45 公園緑地課 一般競争入札 土工
（仮称）本多静六記念　市民の森・緑の公園　盛土造成
工事（その２）

久喜市菖蒲町台地内 盛土工、法面整形工、仮設工 ７月～２月 ６月 新規

46 公園緑地課 一般競争入札 土工 上大崎運動公園構造物撤去工事 久喜市菖蒲町上大崎地内
テニスコート撤去一式、グラウンド構造物撤去一式、
サブグラウンド撤去一式、雑工一式、仮設工一式

５月～８月 ５月 新規

47 水道施設課 一般競争入札 管 市道久喜２１１号線（御嶽神社東側）配水管布設替工事 久喜市南１丁目地内 HIVPφ75　L=440m ６月～１１月 ６月 新規

48 水道施設課 一般競争入札 管
市道久喜２０３７号線（仮称市立学校給食センター北側）
他配水管布設替工事

久喜市上清久・下清久地内 DIPφ150・75　L=220m、HIVPφ75　L=200m ６月～１１月 ６月 新規

49 水道施設課 一般競争入札 管
市道久喜３１８１号線（八幡神社北側）他配水管布設替
工事

久喜市原地内 HIVPφ75　L=130m ８月～１２月 ８月 新規

50 水道施設課 一般競争入札 管 市道久喜２０１６号線（東北道東側）配水管布設替工事 久喜市上清久・六万部地内 HIVPφ50　L=100m ８月～１２月 ８月 新規

51 水道施設課 一般競争入札 管 青毛堀川（吉羽浄水場東側）水管橋架替工事 久喜市吉羽・吉羽３丁目地内 SUSφ200　L=65ｍ １０月～３月 １０月 新規

52 水道施設課 一般競争入札 管 市道久喜２０１号線（弁天橋東側）他配水管布設替工事 久喜市青毛・栗原地内 DIPφ100・75　L=400m、HIVPφ50　L=100m １０月～２月 １０月 新規

53 水道施設課 一般競争入札 管 市道久喜９２４１号線（鷲宮神社東側）水管橋架替工事 久喜市下早見地内 HIVPφ100　L=20m、SUSφ100　L=12m ９月～１月 ９月 新規

54 水道施設課 一般競争入札 管
市道久喜８１８９号線（太田小学校南側）配水管布設替
工事

久喜市吉羽２丁目地内 DIPφ150　L=70ｍ ９月～１２月 ９月 新規

55 水道施設課 一般競争入札 管 県道川越栗橋線脇（笊田橋）補強連絡管布設工事 久喜市北中曽根他地内 DIP.NSφ400　L=57ｍ、SUSφ400　L=28ｍ ６月～１１月 ６月 新規

56 水道施設課 一般競争入札 管
市道菖蒲１１７７号線（しょうぶ会館北側）他配水管布設
替工事

久喜市菖蒲町菖蒲地内 HIVPφ100・75　L=780m ６月～１１月 ６月 新規



担当課
（　）は執行課

入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事概要 案件期間
発注・入札予

定時期
種別

平成３１年度　工事発注予定表

57 水道施設課 一般競争入札 管
市道菖蒲１７７４号線（金山公園東側）他配水管布設替
工事

久喜市菖蒲町菖蒲地内 HIVPφ75　L=870m ９月～２月 ９月 新規

58 水道施設課 一般競争入札 管
市道菖蒲１７７７号線（寺田緑地グラウンド東側）他配水
管布設替工事

久喜市菖蒲町菖蒲地内 HIVPφ100・50　L=400m ９月～１月 ９月 新規

59 水道施設課 一般競争入札 管
市道菖蒲１３２７号線（県道川越栗橋線脇）他配水管布
設替工事

久喜市菖蒲町菖蒲地内 HIVPφ75・50　L=570m ６月～１０月 ６月 新規

60 水道施設課 一般競争入札 管 市道栗橋４０５号線（定福院東側）配水管布設替工事 久喜市佐間地内 HIVPφ75　L=220ｍ １０月～２月 １０月 新規

61 水道施設課 一般競争入札 管
市道栗橋６６３号線（栗橋西小学校南側）他配水管布設
替工事

久喜市高柳地内 HIVPφ75・50　L=200ｍ ６月～９月 ６月 新規

62 水道施設課 一般競争入札 管 市道栗橋１４号線（宝治戸池脇）他配水管布設替工事 久喜市栗橋北１丁目地内 HIVPφ75　L=290ｍ ８月～１２月 ８月 新規

63 水道施設課 一般競争入札 管 国道４号（権現堂公園脇）他配水管布設替工事 久喜市小右衛門地内 DIPφ150　L=50ｍ １０月～２月 １０月 新規

64 水道施設課 一般競争入札 管
市道栗橋９４号線（栗橋小学校南側）他配水管布設替工
事

久喜市栗橋東４・５丁目地内 HIVPφ75・50　L=550ｍ ６月～１０月 ６月 新規

65 水道施設課 一般競争入札 管
市道鷲宮４８３号線（鷲宮小学校東側）他配水管布設替
工事

久喜市葛梅地内 HIVPφ75　L=145ｍ ６月～１０月 ６月 新規

66 水道施設課 一般競争入札 管 県道川越栗橋線（池の台橋）配水管布設替工事 久喜市上内地内 HIVPφ75　L=330ｍ ６月～１０月 ６月 新規

67 水道施設課 一般競争入札 管 県道さいたま栗橋線（宝泉寺池南側）配水管布設工事 久喜市八甫地内 HIVPφ75　L=340ｍ １０月～２月 １０月 新規

68 水道施設課 一般競争入札 管 市道鷲宮５８９号線（新稲荷橋）水管橋架替工事 久喜市鷲宮地内 SUSφ300　L=30ｍ ７月～１２月 ７月 新規

69 水道施設課 一般競争入札 舗装 市道久喜２０１号線（弁天橋西側）舗装本復旧工事 久喜市栗原３・４丁目地内 舗装工　1,000㎡ ６月～８月 ６月 新規

70 水道施設課 指名競争入札 舗装 県道川越栗橋線（笊田橋南側）他舗装本復旧工事 久喜市菖蒲町三箇地内 舗装工　750㎡ ６月～８月 ６月 新規

71 水道施設課 一般競争入札 舗装 市道菖蒲１８３５号線（長福寺東側）他舗装本復旧工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 舗装工　1,500㎡ ６月～８月 ６月 新規

72 水道施設課 一般競争入札 舗装
市道菖蒲１３０１号線（寺田公園東側）他舗装本復旧工
事

久喜市菖蒲町菖蒲地内 舗装工　2,600㎡ ６月～８月 ６月 新規

73 水道施設課 一般競争入札 舗装 市道栗橋２６号線（宝治戸池西側）他舗装本復旧工事 久喜市栗橋北１丁目地内 舗装工　1,000㎡ ６月～８月 ６月 新規

74 水道施設課 一般競争入札 舗装 市道栗橋３８号線（栗橋公民館西側）他舗装本復旧工事 久喜市栗橋中央１・２丁目地内 舗装工　2,400㎡ ６月～８月 ６月 新規

75 水道施設課 一般競争入札 舗装 市道鷲宮６５７号線（下宮前橋）舗装本復旧工事 久喜市八甫１丁目地内 舗装工　1,000㎡ １０月～２月 １０月 新規

76 水道施設課 一般競争入札 舗装
市道鷲宮２７８号線（しらかば公園北側）舗装本復旧工
事

久喜市葛梅地内 舗装工　1,000㎡ ６月～８月 ６月 新規

77 水道施設課 一般競争入札 電気 森下浄水場受変電設備及び次亜注入設備更新工事 久喜市菖蒲町下栢間地内 電気・機械設備工事　一式
9月～

2020年12月
９月 新規

78 水道施設課 一般競争入札 電気 本町浄水場柱上気中開閉器及び空調設備更新工事 久喜市久喜北２丁目地内 電気・機械設備工事　一式 ６月～２月 ６月 新規

79 水道施設課 一般競争入札 管 佐間浄水場空調設備更新工事 久喜市佐間地内 電気・機械設備工事　一式 ６月～１２月 ６月 新規

80 水道施設課 指名競争入札 電気 森下浄水場自家発電機電気設備設備更新工事 久喜市菖蒲町下栢間地内 電気・機械設備工事　一式 ６月～１２月 ６月 新規

81 下水道施設課 一般競争入札 土木 除堀地区処理施設機能強化工事 久喜市除堀地内
防水防蝕工事1式、水槽補強工事1式、屋根・壁・建
具改修工事1式、

７月～２月 ７月 新規

82 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 除堀地区処理施設機能強化工事（機械電気） 久喜市除堀地内 機器類更新工事1式、制御盤・計装盤等更新工事1式 ７月～２月 ７月 新規

83 下水道施設課 一般競争入札 土木 除堀地区管路施設機能強化工事 久喜市除堀地内 マンホール蓋交換1式、躯体止水工事1式 ７月～２月 ７月 新規

84 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 除堀地区中継ポンプ機能強化工事 久喜市除堀地内 ポンプ更新1式、制御盤・水位計等更新工事1式 ７月～２月 ７月 新規



担当課
（　）は執行課

入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事概要 案件期間
発注・入札予

定時期
種別

平成３１年度　工事発注予定表

85 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 西大輪中継ポンプ場ポンプ設備増設工事 久喜市西大輪２丁目地内 汚水ポンプ設備増設工事1式 ６月～１２月 ６月 新規

86 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 西大輪中継ポンプ場破砕機更新工事 久喜市西大輪２丁目地内 破砕機更新工事1基 ６月～１２月 ６月 新規

87 下水道施設課 一般競争入札 電気 北中継ポンプ場更新工事（第3期） 久喜市久喜北２丁目地内 自家発電設備1式、計装設備等更新工事1式
7月～

2020年10月
７月 新規

88 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 吉羽雨水ポンプ場冷却水ポンプ更新工事 久喜市吉羽地内 ポンプ設備更新1式、配管更新工事1式 ７月～１２月 ７月 新規

89 下水道施設課 指名競争入札 機械器具 吉羽中継ポンプ場電動仕切弁修繕工事 久喜市吉羽地内 電動仕切弁更新工事1基 ５月～１２月 ５月 新規

90 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 南栗橋調整池№2ポンプ更新工事 久喜市南栗橋１１丁目地内 排水ポンプ更新1基 ６月～１２月 ６月 新規

91 下水道施設課 一般競争入札 機械器具 吉羽雨水ポンプ場ゲート等更新工事（第2期） 久喜市吉羽地内 流入ゲート1門更新 ８月～３月 ７月 新規

92 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道久喜211号線下水道管布設工事 久喜市南１丁目地内 開削工φ200　L=227m ６月～１１月 ６月 新規

93 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道菖蒲8号線下水道管布設工事（補助） 久喜市菖蒲町菖蒲地内 推進工φ200　L=480m ９月～３月 ９月 新規

94 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道栗橋28号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市栗橋北１丁目地内 開削工φ200　L=115m ９月～１月 ９月 新規

95 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道栗橋1049号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市南栗橋３丁目地内 開削工φ200　L=174m ９月～１月 ９月 新規

96 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道鷲宮939号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市西大輪４丁目地内 開削工φ200　L=274m ９月～２月 ９月 新規

97 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道鷲宮931号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市西大輪４丁目地内 開削工φ200　L=207m、推進工φ200　L=40m ９月～２月 ９月 新規

98 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道鷲宮949号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市西大輪４丁目地内 開削工φ200　L=378m ９月～２月 ９月 新規

99 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道鷲宮952号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市西大輪４丁目地内 開削工φ200　L=197m、推進工φ200　L=100m ９月～２月 ９月 新規

100 下水道施設課 一般競争入札 土木 市道鷲宮967号線他下水道管布設工事（補助） 久喜市西大輪５丁目地内 開削工φ200　L=352m ９月～３月 ９月 新規

101 下水道施設課 一般競争入札 舗装 市道久喜2037号線他舗装復旧工事 久喜市上清久地内 舗装本復旧工2,350㎡ ８月～１１月 ８月 新規

102 下水道施設課 一般競争入札 舗装 市道久喜218号線他舗装復旧工事 久喜市江面地内 舗装本復旧工1,200㎡ ８月～１１月 ８月 新規

103 下水道施設課 一般競争入札 舗装 市道栗橋150号線他舗装復旧工事 久喜市伊坂地内 舗装本復旧工4,350㎡ ８月～１１月 ８月 新規

104 下水道施設課 一般競争入札 舗装 市道栗橋8号線他舗装復旧工事 久喜市栗橋北１丁目地内 舗装本復旧工2,840㎡ ６月～ ８月 ５月 新規

105 下水道施設課 一般競争入札 舗装 県道栗橋停車場線他舗装復旧工事 久喜市栗橋北１丁目地内 舗装本復旧工1,730㎡ ６月～ ７月 ５月 新規

106 下水道施設課 一般競争入札 舗装 市道鷲宮966号線他舗装復旧工事 久喜市西大輪５丁目地内 舗装本復旧工1,100㎡ ８月～１１月 ８月 新規

107 教育総務課 指名競争入札 管 桜田小学校空調設備設置工事 久喜市東大輪地内 今年度増加した普通教室の空調設備設置工事 ６月～７月 ６月 新規

108 教育総務課 一般競争入札 造園 桜田小学校校庭芝生工事 久喜市東大輪地内 校庭の芝生化工事 ９月～１０月 ８月 新規

109 教育総務課 一般競争入札 建築 久喜小学校非構造部材改修工事 久喜市本町２丁目地内 屋内運動場内非構造部材の耐震化工事 １１月～２月 １０月 新規

110 教育総務課 一般競争入札 建築 菖蒲東小学校非構造部材改修工事 久喜市菖蒲町菖蒲地内 屋内運動場内非構造部材の耐震化工事 １１月～２月 １０月 新規

111 教育総務課 一般競争入札 建築 桜田小学校非構造部材改修工事 久喜市東大輪地内 屋内運動場内非構造部材の耐震化工事 １１月～２月 １０月 新規

112 教育総務課 一般競争入札 建築 栗橋南小学校非構造部材改修工事 久喜市南栗橋４丁目地内 屋内運動場内非構造部材の耐震化工事 １１月～２月 １０月 新規



担当課
（　）は執行課

入札方式 工種業種 工事名 工事場所 工事概要 案件期間
発注・入札予

定時期
種別

平成３１年度　工事発注予定表

113 教育総務課 指名競争入札 管 鷲宮東中学校空調設備設置工事 久喜市八甫地内 今年度増加した普通教室の空調設備設置工事 ６月～７月 ６月 新規

114 教育総務課 指名競争入札 管 栗橋西中学校空調設備設置工事 久喜市間鎌地内 今年度増加した普通教室の空調設備設置工事 ６月～７月 ６月 新規

115 教育総務課 一般競争入札 建築 太東中学校体育館屋根改修工事 久喜市吉羽地内 老朽化した屋根のカバー工法による改修工事 ６月～９月 ５月 新規

116 教育総務課 指名競争入札 電気 久喜東中学校電気回線改修工事 久喜市青葉３丁目地内 中庭内配線での漏電による配線敷設替え工事 ５月～６月 ４月 新規

117 教育総務課 一般競争入札 建築 久喜中学校非構造部材改修工事 久喜市本町４丁目地内 屋内運動場内非構造部材の耐震化工事 １１月～２月 １０月 新規

118 教育総務課 一般競争入札 建築 久喜南中学校非構造部材改修工事 久喜市江面地内 屋内運動場内非構造部材の耐震化工事 １１月～２月 １０月 新規

119 生涯学習課 指名競争入札 電気 鷲宮運動広場ナイター照明等交換工事 久喜市鷲宮地内 ナイター照明の交換工事（3ヵ年計画、2年目） ９月～１０月 ９月 新規


